

**International Acquisition and Finance ApS
c/o Pipetek A/S, Gammelgårdevej 40, 6855 Outrup**

Årsrapport

2024

CVR-nr. 26 86 64 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Per Birger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Acquisition and Finance ApS c/o Pipetek A/S Gammelgårdevej 40 6855 Outtrup
	CVR-nr.: 26 86 64 21
	Stiftet: 12. november 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Per Birger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank, Esbjerg Sydbank, Aabenraa
Dattervirksomhed	Pipetek A/S, Varde Pipetek Innovation ApS, Varde
Kapitalinteresse	BSKY s.a.r.l, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde aktier og anparter i andre selskaber som anlægsinvesteringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ydet finansiering på t.kr. 1.500 til BSKY s.a.r.l i løbet af 2015. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne i BSKY s.a.r.l overstiger forpligtelserne i selskabet, hvorfor lånet er indregnet i balancen under tilgodehavender.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -245.781 kr. mod 1.075.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	682.350	682.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-101.068	830.636
Indtægt af kapitalinteresse	-569.111	-725.664
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.494	-37.188
Resultat før skat	-18.323	781.397
Skat af årets resultat	-227.458	294.221
Årets resultat	-245.781	1.075.618
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.170.179	-345.117
Overføres til overført resultat	924.398	1.420.735
Disponeret i alt	-245.781	1.075.618

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.477.120	5.078.188
4 Kapitalinteresse	3.653.682	4.222.793
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	231.000	231.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.361.802</u>	<u>9.531.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.361.802</u>	<u>9.531.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.432	352.174
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.100.375	3.100.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.145	294.309
Tilgodehavender i alt	<u>3.466.952</u>	<u>3.746.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.466.952</u>	<u>3.746.858</u>
Aktiver i alt	<u>11.828.754</u>	<u>13.278.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.476.256	3.646.435
8 Overført resultat	2.667.122	1.742.724
Egenkapital i alt	<u>5.268.378</u>	<u>5.514.159</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	457.340	697.340
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.340</u>	<u>697.340</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	240.000
Gæld til pengeinstitutter	17.959	56.163
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.200	317.228
Selskabsskat	305.517	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	392	88
Anden gæld	5.100.218	6.345.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.103.036</u>	<u>7.067.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.560.376</u>	<u>7.764.680</u>
Passiver i alt	<u>11.828.754</u>	<u>13.278.839</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ydet finansiering på t.kr. 1.500 til BSKY s.a.r.l i løbet af 2015. Det er ledelsens opfattelse at værdierne i BSKY s.a.r.l overstiger forpligtelserne i selskabet, hvorfor lånet er indregnet i balancen under tilgodehavende hos kapitalinteressenter.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.557	12.370
Andre finansielle omkostninger	12.937	24.818
	<u>30.494</u>	<u>37.188</u>

<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
-------------------	-------------------

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	5.490.741	5.490.741
Kostpris 31. december 2024	<u>5.490.741</u>	<u>5.490.741</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-361.251	-741.887
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-101.068	830.636
Udbytte	-500.000	-450.000
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-962.319</u>	<u>-361.251</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2024	-51.302	-51.302
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-51.302</u>	<u>-51.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.477.120</u>	<u>5.078.188</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Pipetek A/S	Varde	100 %
Pipetek Innovation ApS	Varde	100 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	163.806	163.806
Kostpris 31. december 2024	<u>163.806</u>	<u>163.806</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	4.058.987	4.784.651
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-569.111	-725.664
Opskrivninger 31. december 2024	<u>3.489.876</u>	<u>4.058.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.653.682</u>	<u>4.222.793</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BSKY s.a.r.l	Frankrig	33 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	231.000	231.000
Kostpris 31. december 2024	<u>231.000</u>	<u>231.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>231.000</u>	<u>231.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	3.646.435	3.991.552
Resultatandel	-1.170.179	-345.117
	<u>2.476.256</u>	<u>3.646.435</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	1.742.724	321.989
Årets overførte resultat	<u>924.398</u>	<u>1.420.735</u>
	<u>2.667.122</u>	<u>1.742.724</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>697.340</u>	<u>240.000</u>	<u>457.340</u>	<u>0</u>
	<u>697.340</u>	<u>240.000</u>	<u>457.340</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der givet sikkerhed i aktier i Pipetek A/S nonimel t.kr. 450.

Til sikkerhed for Sydbanks mellemværende med BSKY s.a.r.l er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.003.

Til sikkerhed for mellemværender med Sydbank er der givet sikkerhed i gældsbreve på i alt t.kr. 1.530.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.